

پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر



اینجانب سیزدهم رجب سالروز میلاد با سعادت اولین اختر تابناک آسمان امّات و ولایت، مولی الموحّدین حضرت امام علی(ع) و روز پدر را به عموم مردم متدین و گرانقدر استان ایلام تبریک و تهنیت عرض نموده و امید است که در سایه الطاف حضرت حق از رهروان صدیق آن امام همام باشیم.

روز پدر، فرصتی است تا قدران زحمات پدران خود باشیم و یاد تمامی پدران سفر کرده و پدرانی که آسمانی شدند تا ایران ما با پرچا بماند گرمای بداریم و برای آنانی که از نور وجودشان و سایه پرصلابتشان بهره‌مندیم آرزوی سلامتی کنیم.

حضرت علی(ع) مظهر مردانگی و پدر نمونه تاریخ است که فرزندان پاک و مطهرش بهترین بندگان خدا روی زمین هستند و بی‌شک ایشان الگویی کامل از انسانیت برای تمامی دوران‌ها است و همه ما باید تلاش نمائیم سیره اخلاقی و عملی ایشان را چراغ راه خود سازیم.

طریق از پدران پرتلاش و زحمتکش این مرز و بوم که علاوه بر همت در تامین معاش و اسباب زندگی، نقش بسزایی در آشنایی فرزندان خویش با مکتب اهل بیت(ع) داشته و آنان را از انحرافات فکری و عقیدتی بازداشته و با نور اسلام و قرآن آشنا و نموده‌اند، تجلیل و تقدیر به عمل آید.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرارسیدن ولادت باسعادت حضرت علی(ع) و روز پدر را به مردم شریف استان تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی؛ متن پیام دکتر جاسم محمدی بدین شرح است: «بسم الله الرحمن الرحيم»

سیزدهم رجب سالروز ولادت باسعادت حضرت علی(ع) در جمهوری اسلامی ایران به نام «روز پدر» نامگذاری شده تا از این

برگزاری مراسم کلنگ زنی احداث خانه بهداشت روستای دارپروشه



به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان، با حضور جناب آقای دکتر حسینی معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام و هیئت همراه، جناب آقای دکتر علی نیکو نهاد معاونت محترم بهداشت دانشگاه علوم پزشکی ایلام، خانم فاطمه کریمی مدیر محترم شبکه بهداشت و درمان شهرستان هلیلان، دیگر مسئولین محترم سطح شهرستان و اهالی محترم روستا کلنگ احداث خانه بهداشت روستای دارپروشه زمین زده شد. در این مراسم دکتر نیکو نهاد معاون بهداشت دانشگاه طی ابراز سخنانی ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و تشکر ویژه از اهدا کننده زمین اشاره کردند که ان شالله به زودی ساخت این خانه بهداشت شروع خواهد شد و به محض تکمیل ساخت برای جذب نیروی انسانی آن نیز اقدام خواهیم کرد که ان شاء الله به مردم روستا خدمات بهداشتی، درمانی اولیه ارایه نماید.

آغاز گفتگوهای دوجانبه مسئولان استان‌های ایلام و بابل عراق



در ادامه سفر استاندار ایلام و هیئت همراه به استان بابل عراق، مدیران دو استان گفتگوهای خود را حول محورهای مختلف اقتصادی، گردشگری، کشاورزی، راهسازی، سرمایه گذاری، بهداشت و درمان آغاز کردند. گفتنی است که در این سفر دکتر محمدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی، استاندار ایلام و همراهی و با مسئولان حوزه بهداشت و درمان استان بابل دیدار نمود و در راستای همکاری‌های دوجانبه بین استان‌های ایلام و بابل عراق رایزنی‌هایی انجام گرفت. قرار است در قالب گفتگوهای جداگانه، ضمن بررسی راهکارهای لازم برای همکاری‌های دو طرفه، جلسه جمع‌بندی با حضور استانداران دو استان ایلام و بابل عراق برگزار شود. براساس این گزارش، دکتر حسن بهرام نیا استاندار ایلام عصر روز چهارشنبه ۵ بهمن ماه در صدر هیئت اقتصادی و سیاسی و با استقبال رسمی استاندار بابل، وارد این استان شد.

مرکز تصویربرداری بیمارستان امام رضا(ع) شهرستان ایوان افتتاح شد

همیشه شاهد پیشرفت استان مخصوصاً در حوزه سلامت باشیم. در ادامه این آیین مهندس حسینی معاون سیاسی امنیتی استانداری ایلام ضمن تبریک ایام الله دهه فجر؛ از زحمات کادر سلامت در دوران مبارزه با ویروس منحوس کرونا تقدیر و تشکر نمود و ابراز امیدواری کرد که این افتتاح مایه خیر و برکت برای مردم عزیز این شهرستان باشد. گفتنی است که در ادامه مرکز تصویربرداری بیمارستان امام رضا(ع) شهرستان ایوان افتتاح گردید و در مدار خدمت‌رسانی به مردم شریف این شهرستان قرار گرفت.

ایوان با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان به بهره برداری رسید. دکتر جهانگیر عبیدی افزود: این دستگاه که دستاورد بزرگی در حوزه سلامت استان است، یکی از پیشرفته‌ترین تجهیزات تصویربرداری در حوزه پزشکی است که تصاویر زیاد و با کیفیت و رزولوشن بالا جهت اقدامات تشخیصی در اختیار پزشک قرار می‌دهد. وی خاطرنشان کرد: از پیگیری‌های ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام، حمایت‌ها و تلاشهای خانم دکتر فلاحی نماینده محترم استان ایلام در مجلس شورای اسلامی و همه عزیزانی که در این راستا زحمات فراوانی متحمل شدند، تشکر و قدردانی ویژه داریم و امیدواریم که



در نهمین روز از دهه مبارک فجر با حضور معاون سیاسی امنیتی استاندار، امام جمعه و فرماندار شهرستان ایوان، معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی به نمایندگی از ریاست دانشگاه، مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان و جمعی از مدعوین؛ دستگاه جدید سی تی اسکن ۱۶ اسلایس بیمارستان امام رضا(ع) ایوان افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی؛ معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این آیین بهره‌برداری ضمن تبریک دهه مبارک فجر و خیرمقدم به مسئولان و حاضران اظهارداشت: به یاری خداوند متعال دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس اسپیرال زمینس بیمارستان امام رضا(ع)

دکتر اسماعیل منصوری به عنوان رئیس جدید بیمارستان امام رضا(ع) ایوان معرفی شد



ما باید استرس و اضطراب همراهان بیمار را هم کم کنیم. دکتر مقصودی نژاد به خدمات بهداشت و درمان درمات بیماری کرونا در شرایط سخت تشکر کرد و در ادامه نیز درخصوص امکانات و تجهیزات بیمارستان و شرایط نگهداری آنها نیز مطالبی بیان داشت و از خدمات دکتر مهدی شعبانی در زمان مدیریت وی در بیمارستان امام رضا(ع) تشکر نمود. گفتنی است طی حکمی از طرف معاون درمان دکتر محمد مرادی، دکتر اسماعیل منصوری متخصص داخلی که یکی از پزشکان متخصص و خوش اخلاق و توانمند هستند، به عنوان رئیس جدید بیمارستان امام رضا(ع) ایوان معرفی شد و در پایان از خدمات دکتر مهدی شعبانی با اهدای لوح تقدیر به عمل آمد. همچنین طی حکمی جداگانه از طرف معاون درمان؛ دکتر مهدی شعبانی به عنوان رئیس اداره نظارت بردرمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام منصوب گردید.

جلسه تودیع و معارفه رؤسای جدید وسابق بیمارستان امام رضا ایوان در سالن جلسات بیمارستان باحضور دکتر مقصودی نژاد مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دانش نژاد مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان، کارشناسان ستادی شبکه بهداشت و درمان، پزشکان و کادر درمانی بیمارستان امام رضا (ع) برگزار گردید. در ابتدای این جلسه دانش نژاد مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان، از خدمات دکتر شعبانی رئیس سابق بیمارستان در طول خدمت در این شهرستان خصوصاً دوران سخت کرونا تشکر کرد. در ادامه دکتر مقصودی نژاد مدیر درمان دانشگاه علوم پزشکی گفت: تغییر و تحول در مدیریت یک امر طبیعی است، خدمت در بیمارستان حساس و مهم است بیمارستان به عنوان یک بخش از بهداشت و درمان وظایف مهمی دارد کار ما سرکار با مردم و ارائه خدمات رسانی مطلوب و قابل قبول است، اهمیت کادر درمان باتوجه به ارتباط با بیماران حساس است وظایف ما تکریم بیماران و همراهم بیمار است،

عملکرد معاونت توسعه دانشگاه علوم پزشکی ایلام در دولت سیزدهم

- ۷- تجهیز و راه اندازی بخش آنژیوگرافی بیمارستان شهید مصطفی خمینی ایلام
- ۸- احداث و تجهیز ساختمان مرکز ناباروری سطح ۳ بیمارستان آیت الله طالقانی شهر ایلام
- ۹- احداث و تجهیز سالن ورزشی چند منظوره شهدای مدافع سلامت در پردیس دانشگاه با ۱۲۰۰ متر زیربنا
- ۱۰- احداث و تجهیز ۲ ساختمان پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی در استان
- ۱۱- احداث و تجهیز ۲ مرکز بهداشتی درمانی و ۴ خانه بهداشت در سطح استان
- ۱۲- احداث ساختمان ۶ واحدی متخصصان شهرستان دهلران
- ۱۳- خرید و راه اندازی دستگاه رادیولوژی دیجیتال شهرستان سیروان
- ۱۴- احداث و تکمیل کتابخانه مرکزی دانشگاه
- ۱۵- پرداخت علی‌الحساب تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری به میزان ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان
- ۱۶- افزایش میزان بودجه کلی نظام سلامت نسبت به سال گذشته به مبلغ ۶۳ درصد
- ۱۷- احداث مرکز رشد و نوآوری دانشگاه
- ۱۸- پیگیری جذب نیروهای حراست فیزیکی از طریق شرکت آوا سلامت به تعداد ۱۳۰ نفر



معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام عملکرد این معاونت در دولت سیزدهم را تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، دکتر خلیل شوهانی با تبریک فرارسیدن دهه مبارک فجر اقدامات و فعالیت‌های حوزه سلامت در دولت سیزدهم را به شرح زیر تشریح نمود: ۱- تجهیز و راه‌اندازی بیمارستان ۳۷۶ تختخوابی رازی بعد از ۱۲ سال احداث و تجهیز ساختمان دانشکده پزشکی

۲- تبدیل وضعیت و جذب نیرو به تعداد ۱۴۵۰ نفر (فرزندان شهدا و ایثارگران) ۳- پرداخت کل بدهی حوزه‌های دارو، مقیمی و ماندگاری پزشکان به مبلغ ۹۸ میلیارد تومان تا پایان خردادماه سال ۱۴۰۰ ۴- احداث و بهره‌برداری از اورژانس بیمارستان امام خمینی(ره) ایلام با ظرفیت ۶۸ تخت ۵- تجهیز و راه اندازی بخش سی تی اسکن بیمارستان امام رضا(ع) ایوان

ارائه خدمات بسیج جامعه پزشکی در مناطق عشایری صالح آباد و کولک

پزشکی شامل پزشک عمومی، مامایی و زنان، پرستار، کارشناسان بهداشت و تکنسین دارویی به مناطق عشایری بخش صالح آباد و کولک اعزام شدند و در یک اردوی یک روزه جهادی خدمات غربالگری قند خون و فشار خون، خدمات پزشکی و دارویی و مکمل و بسته های بهداشتی و معیشتی متناسب با نیاز خدمت گیرندگان در این مناطق عشایری صعب العبور و دور دست ارائه نمودند.



مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام؛ به مناسبت ایام الله دهه فجر، عشایر بخش صالح آباد و کولک از خدمات رایگان غربالگری فشار خون، قند خون، خدمات پزشکی، دارویی بسته های بهداشتی و معیشتی بسیج جامعه پزشکی بهره مند گردیدند. به گفته سرهنگ پاسدار علی مریدی مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام، به مناسبت ایام الله دهه فجر دو تیم جهادی

نایب قهرمانی تیم فوتسال بسیج جامعه پزشکی در مسابقات فوتسال جام فجر ۱۴۰۱ استان ایلام

به گفته مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام، در مسابقات فوتسال جام فجر ۱۴۰۱ بسیج ادارات استان که توسط مرکز تربیت بدنی سپاه امیرالمومنین(ع) برگزار گردید دو تیم فوتسال از سازمان بسیج جامعه پزشکی استان مزین به نام شهیدان مدافع سلامت



کسب مقام نایب قهرمانی تیم فوتسال دانشگاه علوم پزشکی در مسابقات دهه فجر کارکنان ادارات شهرستان ایلام

انتظامی به ترتیب رتبه های اول تا سوم را کسب نمودند. شایان ذکر است، آقایان مهیار ریحانی و مهدی رشیدی کارشناس شاغل در مرکز بهداشت شهرستان ایلام در تیم دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام حضور داشتند



به مناسبت گرامیاداشت ایام الله دهه فجر و پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، مسابقات فوتسال با شرکت ۱۳ تیم ادارات مختلف شهرستان ایلام در محل سالن سپاه استان ایلام برگزار گردید. در این مسابقات، تیمهای آموزش و پرورش شهرستان ایلام، دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام و نیروی